МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НЕФТЕКУМСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ НРПК)

ПРОТОКОЛ № 2

заседания Приемной комиссии ГБПОУ НРПК от 14 августа 2025 года

На заседании Приемной комиссии ГБПОУ НРПК  для организации приема на первый курс

2025-2026 учебного года  (далее – Приемная комиссия ГБПОУ НРПК) присутствовали:

Лесняк Н.В. – председатель Приемной комиссии ГБПОУ НРПК;

Абрамова Е.Н. – ответственный секретарь Приемной комиссии ГБПОУ НРПК;

Члены Приемной комиссии: Джавадбекова Т.И., Давыдова С.В.,

Повестка дня зачисление на 1 курс абитуриентов.

Слушали: О зачислении с 1 сентября 2025 года лиц, предоставивших оригиналы документов

государственного образца об основном общем образовании и успешно прошедших по конкурсу

аттестатов.

Докладчик – Абрамова Е.Н., заместитель директора по УВР, ответственный секретарь Приемной

комиссии ГБПОУ НРПК.

Постановили: Рекомендовать зачислить с 01.09.2025 года в число студентов 1 курса очной

формы обучения в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ НРПК на базе основного общего

образования, для обучения с полным возмещением затрат, нижеперечисленных лиц (Приложение

1,2), предоставивших оригинал  документа об образовании  – аттестат об основном общем

образовании установленного  образца и успешно прошедших по результатам  конкурса аттестатов.

Председатель приемной комиссии                                                      _________________Н.В. Лесняк

Ответственный секретарь приемной комиссии                                 ________________ Е.Н.Абрамова

Приложение 1

к Протоколу № 2  заседания

 приемной комиссии ГБПОУ НРПК

от 14.08.2025 г.

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

рекомендованных приемной комиссией ГБПОУ НРПК к зачислению, с полным возмещением

затрат

по специальности 21.02.02  Бурение нефтяных и газовых скважин

№ ФИО абитуриента

1.  Тамадаев Магомедрасул Рустамович

2.  Магомедов Марат Муратович

3.  Тагиров Абдула Магомедович

4.  Авагян Артур Аршакович

5.  Хампиев Муххамад Тамерланович

6.  Гаджиев Зубайругаджи Сулейманович

7.  Батыров Абдулла Ибрагимович

8.  Муратов Азамат Найманович

9.  Вазирханов Рамазан Багаутдинович

10.  Богандов Ислам Абдурашидович

11.  Газиев Мурад Магомедович

12.  Мацулевич Даниил Олегович

13.  Абдулаев Абдулла Магомедсаламович

14.  Сидаев Алигаджи Нурбагандович

15.  Магомедов Магомед Магомедсаидович

16.  Ибрагимов Дауд Нибиюллаевич

17.  Суюндуков Алан Динмухамбетович

18.  Багандов Шамиль Гусейнович

19.  Зиганшин Максим Рустамович

20.  Гасанов Магомед Рамазанович

21.  Воскобойников Юрий Юрьевич

22.  Магомедов Раджаб Магомедович

23.  Чугунов Максим Владимирович

24.  Магомедов Магомед Магомедович

25.  Солтаев Максим Леонидович

26.  Омаров Арсен Алибулатович

27.  Гаджиев Гаджи Асельдерович

28.  Магомаев Рамазан Магомедович

29.  Багандов Ахмедгаджи Магомедович

30.  Одуев Раджаб Мурадович

Приложение 2

к Протоколу № 2 заседания

 приемной комиссии ГБПОУ НРПК

от 14.08.2025 г.

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

рекомендованных приемной комиссией ГБПОУ НРПК к зачислению, с полным возмещением
затрат

по специальности 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений

№ ФИО абитуриента

1.  Мутаиров Муххамад Эсманбетович

2.  Асельдеров Заур Муртсалиевич

3.  Ахмедов Умар Ахмедович

4.  Метельский Богдан Иванович

5.  Мускадиев Шамиль Камилевич

6.  Гаркушин Валентин Владимирович

7.  Куванаев Салават Салавдиевич

8.  Салихов Рустам Камилович

9.  Сетатов Владислав Семенович

10.  Богандов Абдулла Шамильевич

11.  Дубровин Алексей Евгеньевич

12.  Сулейманов Расим Сулейманович

13.  Желтенок Кирилл Игоревич

14.  Адзиев Рамедин Арсенович

15.  Великородный Артем Викторович

16.  Ахмедьяев Руфат Аскерович

17.  Черешнев Игорь Владимирович

18.  Зеленский Степан Александрович

19.  Абдуллаев Магомед Юсупович

20.  Тунцай Кирилл Юрьевич

21.  Гаджиев Ислам Иябдулахьевич

22.  Алхаматов Рагим Завурович

23.  Амиров Махмуд Рустамович

24.  Маркисян Беслан Артемович

25.  Генеев Эмир Руфатович

26.  Мачаридис Андрей Кириллович

27.  Мазаев Максим Викторович

28.  Аджиев Гусейн Рашидович

29.  Денисенко Ярослав Станиславович

30.  Ларин Сергей Александрович

31.  Засыпко  Максим Сергеевич

32.  Курбанов Абдулла Магомед-Бейкович

33.  Стукалов Артем Денисович

34.  Алишихов Рамазан Ильясович